
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.10.2019     Ужгород                    № 370 

 

Про виконання цільових програм у  

сфері охорони здоров'я міста Ужгород 

за І півріччя 2019 року 

 

 

 Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 
 1. Звіти про виконання цільових програм за І півріччя 2019 року у сфері 

охорони здоров'я, а саме: 

 Міська Програма “Розвиток нефрологічної та гемодіалізної служби на 

2018-2022 роки”; 

 Програма медичного забезпечення ветеранів, інвалідів Великої 

Вітчизняної війни та учасників бойових дій на 2018-2022 роки; 

 Міська цільова соціальна Програма протидії захворюванню на 

туберкульоз на 2018-2022 роки; 

 Міська Програма “Цукровий та нецукровий діабет на 2018-2022 роки”; 

 Міська програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2018-

2022 роки; 

 Програма забезпечення мешканців м.Ужгород, які страждають на рідкісні 

(орфанні) захворювання, лікарськими засобами на 2016-2020 роки; 

 Програма “Репродуктивне здоров'я населення м.Ужгород на період до 

2020 року”; 

 Програма зміцнення матеріально-технічної бази міського центру 

первинної медико-санітарної допомоги на 2016-2020 роки; 

 Програма протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними 

хворобами у м.Ужгород на 2018-2022 роки; 



 

 

 Програма забезпечення мешканців м.Ужгород імплантами для надання 

медичної допомоги хворим із ураженням органів опори та руху на 2018-2022 

роки; 

 Програма безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів у разі 

амбулаторного лікування пільгової категорії населення м.Ужгород на 2019-

2022 роки 

 Програма “Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 

2019-2023 роки”  

взяти до відома (додаються). 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Білака. 

 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за   І півріччя 2019 року                      

Програма "Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 2019-2023 роки
(назва програми)
1. 0700000 Управління охорони здоров'я Ужгородської міської ради

КПКВК МБ                                                                                 найменування головного розпорядника коштів програми
2. 0710000 Управління охорони здоров'я Ужгородської міської ради

КПКВК МБ                                                                                 найменування відповідальних виконавців програми

3. 0712152 Про Програму "Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 2019-2023 роки" від 15.05.2019 № 172

КПКВК МБ                                                                                  найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Удосконалення та подільший розвиток системи паліативної допомоги у м.Ужгород задля забезпечення максимально можливої якості
життя людини з невиліковною хворобою і обмеженим прогнозом життя шляхом раннього виявлення та контролю больового синдрому та інших проявів синдрому

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

За
га

ль
н.

ф
он

д

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д

1

Удосконалення та 
подальший розвиток системи 

паліативної допомоги у 
м.Ужгород задля 

забезпечення максимально 
можливої якості життя 
людини з невиліковною 
хворобою і обмеженим 
прогнозом життя шляхом 
раннього виявлення та 
контролю больового 

синдрому та інших проявів 
хвороби, усунення розладів 
фізіологічних функцій 
організму, соціальної, 
духовної, психологічної 
підтримкм хворого і його 

рідних

Управління 
охорони 
здоров'я, 
2019 рік

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

98
,2

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

По даній 
програмі 

забезпечен
о окремих 

груп 
дитячого 

населення 
за певними 
категоріями 
захворюван

ь та 
пільгової 
категорії 

дорослого 
населення 
безоплатни

м та 
пільговим 
відпуском 
лікарських 
засобів за 
рецептами 

лікарів у 
разі 

амбулаторн
ого 

лікування

обл. бюджет міськ. бюджет держ. 
бюджет обл. бюджет міськ. бюджет 

кошти з інших 
джерел 

держ. бюджет 

Відхилення, тис. гривень Стан вико- 
нання 
завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники вико- 
нання 
програ-
ми)

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

Ус
ьо

го
 

у тому числі: 

У
сь

ог
о

у тому числі:
Проведені видатки, тис. гривень

кошти з інших 
джерел держ. 

бюджет обл. бюджет міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

№ з/п Завдання

Відпові- 
дальний 

виконав ець 
та строк 

виконан- ня 
завдання

Затверджено з урахуванням змін,  тис. Обсяги фінансування,  тис. гривень 

держ. 
бюдже
т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 
інших  
джере
л 


	РВ 370
	Виконання цільових програм на виконком нирка
	Пільговий відпуск лікарських за


